

## HEPATICA Ecdysterone (90 kaps.)



cena: 102,93 PLN

### Opis słownikowy

Producent	HEPATICA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

#### Ecdysterone – 95% beta-ekdysteron

Wyciąg z korzenia leuzei działa energetyzująco na cały organizm. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i sercowo-naczyniowego. Wpływa korzystnie na procesy umysłowe oraz zwiększa adaptację organizmu w sytuacjach ekstremalnych i stresowych.

**Składniki:** wyciąg z korzenia leuzei (*Leuzea carthamoides*) standaryzowany do zawartości 95% beta-ekdysteronu, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki), maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, fosforan wapnia).

**Sposób użycia:** Dorośli 1-2 kapsułki 2 razy dziennie. 1 kapsułka zawiera 245 mg ekstraktu.

**Opakowanie:** 90 kapsulek roślinnych Vcaps Plus.

**Kraj pochodzenia:** Bułgaria.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowany sposób odżywiania zapewnia prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

**Uwaga:**  
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Przechowywanie: przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym miejscu z dala od źródeł światła.

#### **Kategoria**

Suplement diety

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Podmiot odpowiedzialny:**

bioU sp. z o.o.  
ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43  
03-474 Warszawa